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Do wykonawców, 

biorących udział w postępowaniu

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług pocztowych dla Agencji Rezerw Materiałowych – postępowanie nr BPzp.261.92.2018 

Zamawiający informuje, iż otrzymał prośbę wyjaśnienia treści ogłoszenia 
o zamówieniu publicznych na usługi społeczne. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Zamawiający w załączniku nr 6 do ogłoszenia – Istotne Postanowienia Umowy 
– w § 2 ust. 1 pisze: „Zamawiający umieszcza na przesyłce listowej i paczce dokładny adres przeznaczenia określając rodzaj dostarczenia: zwykły, polecony, priorytet czy za potwierdzeniem odbioru (ZPO) oraz adres nadawcy, który podany jest w książce nadawczej.” Wykonawca informuje, że warunkiem prawidłowego oznakowania przesyłki przekazanej do nadania jest także umieszczenie na opakowaniu przesyłki w polu opłaty pocztowej oznaczenia potwierdzającego wniesienie opłaty za usługę. W związku z powyższym Wykonawca prosi o dodanie takiej informacji i zmianę zapisu na następujące brzmienie: „Zamawiający umieszcza na przesyłce listowej i paczce dokładny adres przeznaczenia określając rodzaj dostarczenia: zwykły, polecony, priorytet czy za potwierdzeniem odbioru (ZPO) oraz adres nadawcy, który podany jest 
w książce nadawczej oraz umieszcza na opakowaniu przesyłki pocztowej oznaczenie potwierdzające wniesienie opłaty za usługę w postaci napisu, nadruku lub odcisku pieczęci.”
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy, który otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający umieszcza na przesyłce listowej i paczce  dokładny adres przeznaczenia określając rodzaj dostarczenia: zwykły, polecony, priorytet czy 
za potwierdzeniem odbioru (ZPO) oraz adres nadawcy, który podany jest 
w książce nadawczej. Umieszcza również na opakowaniu przesyłki oznaczenie potwierdzające wniesienie opłaty za usługę w postaci napisu, nadruku lub odcisku pieczęci.
Pytanie 2:
Zamawiający w załączniku nr 6 do ogłoszenia – Istotne Postanowienia Umowy 
– w § 2 ust. 6 określa warunek, że nadanie przesyłek nastąpi w dniu ich odbioru od Zamawiającego. Wykonawca informuje, że warunkiem wprowadzenia do obrotu pocztowego przekazanych do nadania przez Zamawiającego przesyłek jest prawidłowe przygotowanie i oznakowanie przesyłek, a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości (na przykład brak lub niepełny nieprawidłowy adres/adresat, braku znaku wniesionej opłaty, niezgodność danych na przesyłce i z wpisami w książce nadawczej lub inne nieprawidłowości wskazane przez placówkę nadawczą), placówka pocztowa ma prawo odmówić przyjęcia przesyłek jeśli nie spełniają one warunków prawidłowego adresowania zgonie z wymogami Wykonawcy i zwrócić przesyłki w celu prawidłowego przygotowania ich do nadania. W związku 
z powyższym Wykonawca prosi o zmianę zapisu na następujące brzmienie: „Wykonawca zapewni nadanie przesyłek w dniu ich odbioru od Zamawiającego, 
o którym mowa w ust. 5. Nadanie zostanie potwierdzone wpisem w pocztowej książce nadawczej, jeśli nie wystąpią nieprawidłowości ze strony Zamawiającego.”
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 6 Istotnych Postanowień Umowy, który otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zapewni nadanie przesyłek w dniu ich odbioru od Zamawiającego, 
o którym mowa w ust. 5. Nadanie zostanie potwierdzone wpisem w pocztowej książce nadawczej, jeśli nie wystąpią nieprawidłowości ze strony Zamawiającego dotyczące przygotowania przesyłek do nadania - w szczególności brak lub niepełny, nieprawidłowy adres/adresat, brak znaku wniesionej opłaty, niezgodność danych na przesyłce z wpisami w książce nadawczej.
Pytanie 3:

Zamawiający w załączniku nr 6 do ogłoszenia – Istotne Postanowienia Umowy 
– w § 3 ust. 8 pisze: „Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktur za wykonane usługi po zakończeniu miesiąca kalendarzowego. Do faktury należy dołączyć zestawienie usług wykonanych w danym miesiącu”. Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. W związku 
z powyższym Wykonawca prosi o dodanie zapisu, iż faktury będą wystawiane do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego i zmianę na następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktur za wykonane usługi po zakończeniu miesiąca kalendarzowego do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Do faktury należy dołączyć zestawienia usług wykonanych 
w danym miesiącu.”
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 8 Istotnych Postanowień Umowy, który otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktur za wykonane usługi po zakończeniu miesiąca kalendarzowego do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Do faktury należy dołączyć zestawienie usług wykonanych 
w danym miesiącu.
Pytanie 4:

Zamawiający w załączniku nr 6 do ogłoszenia – Istotne Postanowienia Umowy 
– w § 3 ust. 10 pisze: „Płatności będą dokonywane w formie podzielonej płatności, 
o które mowa w art. 108a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z późn. zm.)”. Wykonawca informuje, że nie ma konieczności wskazywania w umowie, że Zamawiający będzie dokonywał płatności przy zastosowaniu mechanizmu podzielonych płatności. Z uwagi na fakty, 
że przedmiotowa instytucja ma charakter dobrowolny, to jest zależy od decyzji Zamawiającego i nie wymaga akceptacji przez Wykonawcę. W związku z powyższym Wykonawca prosi o usunięcie niniejszego zapisu z Istotnych Postanowień Umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 3 ust. 10 Istotnych Postanowień Umowy.
Pytanie 5:

Zamawiający w załączniku nr 6 do ogłoszenia – Istotne Postanowienia Umowy 
– w § 4 ust. 2 określa karę umowną dotyczącą odstąpienia od umowy w wysokości 5% brutto przedmiotu umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmniejszenie kary 
i zmianę zapisu na następujący: „Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 2% brutto przedmiotu umowy określonego w § 3 ust. 1, 
w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy w całości lub w części 
z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca lub w przypadku, gdy Wykonawca odstąpi od umowy w całości lub w części z jego winy”.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 4 ust. 2 Istotnych Postanowień Umowy.
Pytanie 6:

Zamawiający w załączniku nr 6 do ogłoszenia – Istotne Postanowienia Umowy 
– w § 4 ust. 7 pisze: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie naliczonych kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia”. Niczym nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia godzi nie tylko w interes Wykonawcy, 
ale także uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania, czy naliczona kara umowna potrącona została prawidłowo i odpowiedniej wysokości. Wykonawca informuje, 
że możliwość potrącania kar umownych powinna mieć miejsce po przekazaniu wezwania z reklamacją do zapłaty i na podstawie wystawionej noty odsetkowej. 
W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie niniejszego zapisu z umowy lub modyfikacje zapisu i dodanie do treści Załącznika nr 6 IPU 
w § 4 ust. 7 zwrotu: „po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego zasadność i wysokość naliczonej kary umownej”.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 4 ust. 7 Istotnych Postanowień Umowy.
Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie dopuszcza możliwość korzystania 
z internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych usługach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie powyższej aplikacji przy świadczeniu usług?
Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie nie zamierza korzystać z internetowej aplikacji elektronicznej w zakresie usług pocztowych. Nie wyraża tym samym zgody na wykorzystywanie takiej aplikacji.
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